
UCHWAŁA NR XIII/48/15
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w  sprawie  wprowadzenia  bezpłatnej  komunikacji  gminnej  na  terenie  Gminy
Mieroszów

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa, na wniosek
Burmistrza Mieroszowa, uchwala co następuje:

§  1.  Z  dniem  1  sierpnia  2015  roku  wprowadza  się  na  terenie  Gminy  Mieroszów
bezpłatną  komunikację  gminną  obejmującą  miasto  Mieroszów  oraz  sołectwa  gminy:
Golińsk, Łączna, Różana, Nowe Siodło, Sokołowsko, Kowalowa, Unisław Śląski i Rybnica
Leśna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

Niniejsza  uchwała  jest  realizacją  intencyjnej  Uchwały  Nr  30/X/2015  Rady
Miejskiej Mieroszowa z dnia 2 czerwca 2015 r. 

W wyniku zapytania ofertowego zrealizowanego zgodnie z Zarządzeniem nr 26/2015
Burmistrza Mieroszowa z dnia 30 marca 2015r. w sprawie regulaminu wydatków środków
budżetowych Urzędu Miejskiego w Mieroszowie, których wartość nie przekracza wyrażonej
w  złotych  równowartości  30.000  euro,  wyłoniony  został  wykonawca  świadczenia  usługi
transportu zbiorowego osób na linii komunikacyjnej w granicach administracyjnych Gminy
Mieroszów Przedsiębiorstwo Transportowe Travelworld Tomasz Szymańczak z siedzibą przy
ul. Piotra Wysockiego 13A, w Wałbrzychu.

Wykonawca zaoferował wykonanie usługi za 1,75 złoty za wozokilometr na trasie
miasto  Mieroszów  oraz  sołectwa  gminy:  Golińsk,  Łączna,  Różana,  Nowe  Siodło,
Sokołowsko, Kowalowa, Unisław Śląski i Rybnica Leśna, łączna ilość kilometrów dla trzech
kursów wynosić będzie 168 km. Usługa realizowana będzie od 01.08.2015 r. – 31.12.2015 r.
Za  cały  okres  świadczenia  usługi  wykonawca  zaproponował  kwotę  44.688,00 zł,  co  daje
wynagrodzenie miesięczne w kwocie 8.967,00 złoty brutto. Środki zabezpieczono w budżecie
na rok 2015 w rozdziale 600 Transport i łączność, dziale 60004 Lokalny transport zbiorowy, 
§  4300 Zakupy usług  pozostałych.  W ramach  transportu  planuje  się  trzy  kursy dziennie.
Każdy kurs będzie komunikował ze sobą wszystkie miejscowości gminy.

 


